
ZARZĄDZENIE NR 56/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć w tym decyzji oraz przekazywania informacji w sprawie świadczenia "Dobry start" oraz 

świadczenia wychowawczego

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start" (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061) oraz 
art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2134 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Joannie Kuczyńskiej zatrudnionej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bojanowie na 
stanowisku zastępcy kierownika upoważnienia do:

1. Prowadzenia postępowań, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć w tym decyzji oraz 
przekazywania informacji w sprawie świadczenia "Dobry start".

2. Prowadzenia postępowań, a także do wydawania w tych sprawach rostrzygnięć, w tym decyzji oraz 
przekazywania informacji w sprawie świadczenia wychowawczego.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r.

Id: 9C0E54D3-D280-4B4E-817A-26AD86C292FA. Przyjęty Strona 1




